
Výpis ze 3. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 22. dubna 2020.  

                  Schváleno: 
   
-3.1. + 3.2. Zasedání – přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu.   
-3.5. Obec Žižice a ČEZ Distribuce, a.s.-smlouva o sml. budoucí o zřízení věc. břemena - obchvat 1/16.  
-3.6. Obec Žižice proplacení soustavy dvou čerpadel na vodovod. řádu v obci Drnov-čerpací stanice.  
-3.10. Rozhodnutí výběr nejhodnější nabídky Dětská hřiště v obci Žižice+pověření k podpisu smlouvy.  
-3.15. Rozpočtové opatření č. 02 obce Žižice v roce 2020.   
-3.20. Příspěvek ve výši 5,-Kč na 1 obyvatele obce Žižice pro Přemyslovské střední Čechy.   
-3.23.3. Obec Žižice a Cetin a.s. smlouva o budoucí sml. o zřízení služebnosti Žižice-metalický kabel. 
   
                 Na vědomí:  
 

-3.2. Kontrola usnesení ze zasedání 02/2020. 
-3.4. Komplexní seznámení s došlou poštou za měsíc 03 a 04/2020.  
-3.7. Projednání žádosti o koupi obec. poz. u RD čp. 64 v k. ú. Žižice-bude opět řešeno na ZO 05/2020.  
-3.8. Projednání žádosti o koupi obecního pozem. u vjezdu do areálu čp. 37 ve Vítově-připravit záměr.  
-3.9. Info k podané dotaci obce na MF ČR-Stavební úpravy v budově OÚ a MŠ Žižice-možné přidělení  
         dotace 05/2020-úzavření budovy-náhradní prostory OÚ a MŠ budou řešeny po přidělení dotace.  
-3.11. Uložiště statkových hnojiv v k. ú. Osluchov-žádost o vyjádř. ohledně uložiště na MŽP a MZE po  
            odpovědi z MŽP dotaz na advokátní kancelář+Ministerstvo vnitra, oddělení obecných vyhlášek.  
-3.12. Řešení studny u RD čp. 38 v k.ú. Osluchov-Obec zašle opětovně dotaz na MěÚ Slaný, živ. prostř.   
-3.13. Opětovné řešení stížnosti, jízda na čtyřkolce a jiné-prach, hluk a rušení - pokud se to bude  
            opakovat bude obcí písemně svoláno místní šetření v k. ú. Osluchov v čekárně a to všech. 
-3.14. Přeinstalace měřičů rychlosti do obce Žižice a Drnov. V obci Drnov od občanů: Proč není radar  
           blíže k začátku obce-připravena anketa pro RD za jakých podmínek je možnost přeinstalace.  
-3.16. Informace k projektu cyklostezky Blahotice-Vítov-projekt se připravuje na dotace ze SFDI ČR.  
-3.17. Úprava zeleně na Žižicku, celkem se bude jednat o 5 lokalit-úpravy bude provádět Arborea  
           Rakovník a Green Hands s.r.o., Vítov. 
-3.18. Informace k ČOV Osluchov-dokončení kanalizačních řádů-dodělání kanal. přípojek a další.  
-3.19. Informace k dokončujícím inženýrským sítí Drnov, Mlýnek 19 RD-přebírání do majetku obce.  
-3.21. Informace k projektu Úsporné osvětlení na Žižicku-dotace MMR z Vesnice roku 2019. 
-3.22. Informace o odpuštění nájmu obcí Žižice za Žižické pohostinství v době Covidu 19.  
-3.21.3. Proplacení opravy krovů a střechy na domečku + výměna okapů na domečku a kabinách ve  
               sportovním areálu Žižicka-majetek obce.    
3.23.4. Info postup obce ohledně špatného zásobování pitnou vodou v k. ú. Osluchov-řeší Slavos.  
3.25.5. Informace k otevření provozu školky – Covid 19 – oprava budovy – bude 05/2020 jednání.  
3.24. Dotaz most Dolín pro zemědělce-starosta: nevím, není v našem katastru-nebylo s námi jednáno.  
3.24. Dotaz kdy se budou dodělávat asfalty po ČOV ve Vítově-starosta: Vítov a Drnov se budou  
          dodělávat s Osluchovem cca 08/2020.  
 
   
 
  
 Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 28. 4. 2020 ………………………………… 
 
 


